
 

 
КОПАОНИК 

HOTEL & SPA KRALJEVI CHARDACI  **** 

 

Цените се во евра по соба  од ден  
Во цената е вклучено: 

 Наем на апартман 
 Завршно чистење, струја, вода, греење, постелнина, пешкири 
 Превоз до ски лифт 5 пати дневно 
 15% попуст за користење на услугите на спа центарот:  внатрешен базен, сауна, парна бања, 

турска бања, топли лежалки, џакузи, детска зона со тобогани, фитнес центар 
  превоз до ски стаза Мало Езеро 
 детско катче 

Во цената не е вклучено: 
 Туристичка такса – 1 .5 евро од ден по лице . Деца до 6.99 год не плаќаат 

Доплата: 
Појадок : возрасни 5 евра, деца од 2-11.99 год плаќаат 3 евра 
Вечера: возрасни 10 евра, деца од 2-11.99 год плаќаат 6 евра 
Попусти: 

 5% early booking попуст за  направени резревации и 100% уплата до 15.10.2018 
 
 
 

Цените се изразени во евра, плаќањето е во денарска противредност 1 евро = 62,00 ден. 
Важат општите услови за патување на Т.А. Феријал Кашиков  и СКТМ 

АПАРТМАНИ 
Смена  (недела-недела) 1/3 СТУДИО 

 

1/4 АПАРТМАН 1/6 АПАРТМАН 

02.12 - 16.12 нед/нед 35 48 57 
16.12 -   23.12 
5=7*(2 ноќи бесплатно) 

нед/нед 42 55 78 

23.12 - 30.12 нед/нед 50 75 90 

30.12- 06.01 нед/нед 75 100 115 

30.12-06.01 
(помалку од 7 ноќи) 

нед/нед 95 125 140 

06.01.-20.01 нед/нед 50 75 90 

20.01.-03.02. нед/нед 45 65 80 
03.02-17.02 нед/нед 65 85 100 
17.02 -10.03 нед/нед 42 52 68 
10.03-07.04 
5=7* (2 ноќи бесплатно) 

нед/нед 35 48 57 


